cunque  nomine  censeantur,  eüam  cujuscun- 

qne  operis  exercitium,  preter  solos  textores, 
qui  ibidem  debent  et  poterunt  licite  residere, 

exeepüs  istis ,  que  sequuntur.  De  conces- 

sone  et  gratia  principali  ipsis  concedimus 

qninque  tantura  pistores,  qui  panes  supra 

feoestras  in  domibus  suis  vendant,  et  quin- 

qoe  tabernas  et  nunquam  plures,  et  unum 

parrifabrum  pro  instrumenta  textrinis  corri- 

geodis,  que  predicta  pro  necessitate  inhabi- 
toauum  et  advenientium  de  gratia  similiter 

irbitramur.  Ipsis  vero  etiam  licebit  se  et 

mam  familiam  vestire  cum  pannis,  quos  fe- 

«rint,  nulli  quicquam'  vendentes  et  hoc  pro- 
borom  virorum  testimonio  comprobante(s). 

Qui  autem  contra  nostrum  judicium,  Ordi- 

nationen! sive  arbitrium  secus  fecerint,  primo 

*cundo  et  tertio  penas  totiens  incurrent  dua- 

nun  marcarum  monete  et  ponderis  usualis, 
ie  quibus  duabus  marcia  due  partes  nobis, 

iwtia  autem  Vratislaviensibus  civibus  pereol- 

*Mlur.  8i  qui  vero  pluries  contra  haue 
aostram  ordinationem  et  arbitrium  exces- 

«erint,  rei  et  obnoxii  nobis  et  nostris  suc- 

etssoribus  tenebuntur,  prout  a  nostra  cle- 

nentia  et  nostrorum  successorum  gratiam 

poterunt  invenire."  Uinig  a.  a.  O.  S.  235,  36. 
Iabaltadarstellung  b.  Klose  a.  a.  0.  8.  597—99 

«ad  Grünhagen  a.  a.  0.  8.  63,  64. 

«■  1300,  Mai  23.  Die  Herzoge  Boles- 
l»us  DI.  und  Heinrich  VI.  von  Schlesien 

«henken  den  breslauer  Bürgern  die  Fische- 

rei am  neuen  Damme  gegen  das  8t.  Vin- 

«oz-Kloster  hin  bis  zur  Oder,  wie  solche 

bi*  dahin  den  Herzogen  zugestanden  hatte. 

brncher  a.  a.  0.  8.  64.  Vgl.  Klose  a.  a.  O. 
S.  600. 

1300,  Dez.  24.  Dieselben  nebst  ihrem 

dritten  Bruder  W 1  a  d  i  s  1  a  u  s  verkaufen  den 

Ktthmannen  der  Stadt  Breslau  für  200  Mark 

königlicher  Denare  den  Weida-Flusszoll,  so- 

*ie  die  Zölle  bei  Lissa,  Galowe  und  Ohlau, 

*o  dass  die  Bewohner  genannter  Stadt,  wel- 

ch«» 8tandea  sie  auch  sein  mögen,  an  allen 
j«ien  Orten  künftig  nur  mehr  von  Karrenla- 
fongen,  deren  Werth  sich  höher  als  10  Mark 

königlicher  Denare  beläuft,  den  altherkömm- 

lichen Zollsatz  entrichten,  im  Uebrigen  aber 
lollfrei  sein  sollen.  Die  Zöllner  werden  bei 

«hwerer  Strafe  angewiesen,  dieser  „from- 

men Schenkung11  nicht  entgegenzuhandeln. 
'  de  Sommersberg  1.  c.  p.  335,  Klose